Prefeitura Municipal de Abaíra - BA
Segundafeira, 19 de Agosto de 2019  Edição nº 188

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 4C90E20D43-3DCFE4A481 -B372F6E5FB-DCDD1 D61 94

SUMÁRIO
- EXTRATO DO CONTRATO N° 1 61 /201 9.

- EXTRATO DO CONTRATO Nº 1 75/201 9.

Nº de autenticação: 4C90E20D43-3DCFE4A481 -B372F6E5FB-DCDD1 D61 94

SegundaFeira

19 de Agosto de 2019

Edição nº 188

Abaíra - BA

EXTRATO DO CONTRATO N° 161/2019.

LOCADOR: GENTIL FERREIRA BARBOSA, com endereço na Rua Francisco

Cardozo - Nº 81- Centro – Abaíra - Bahia, RG: 07406446 02 SSP – BA. CPF: 208 991 305 34.

LOCATÁRIO: Município de Abaíra situado à Pça João Hipólito Rodrigues, s/n, nesta

cidade inscrito no CNPJ sob o nº 13.670.021/000-66 neste ato representado por seu

representante legal, o Sr. EDVAL LUZ SILVA, Prefeito Municipal, residente nesta cidade à Fazenda

Guariba, km 2, São José, Zona Rural do Município de Abaíra, Bahia.

OBJETO:

 Constitui objeto do presente Contrato a locação do imóvel localizado nesta Cidade

situado na Praça Francisco Pereira, s/n, Casa, Centro, Abaíra, Bahia - Uma Casa Residencial para

ser usada como almoxarifado para Secretaria de Administração e Finanças deste Município.

VIGÊNCIA:

O PRESENTE CONTRATO TEM O PRAZO DE VIGÊNCIA DE 05 MESES, DE 01

DE AGOSTO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

VALOR:

O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR DE R$ 2.500.00 (Dois Mil e Quinhentos

Reais).

DOTAÇÃO:

A dotação orçamentária correrá por conta da:

       02000  – SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO

2011– MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO

      3390.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

Abaíra, 01 de Agosto de 2019.

GENTIL FERREIRA BARBOSA – LOCADOR

______________________________________________________

EDVAL LUZ SILVA

PREFEITO MUNICIPAL – LOCATÁRIO

TESTEMUNHAS:

Nº de autenticação: 4C90E20D43-3DCFE4A481 -B372F6E5FB-DCDD1 D61 94

SegundaFeira

19 de Agosto de 2019

Edição nº 188

Abaíra - BA

                                   EXTRATO DO CONTRATO Nº 175/2019.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde pessoa jurídica de direito público. Inscrita
no CNPJ nº 09.688.176/0001-52 com sede na Praça João Hipólito  Rodrigues, s/n neste
ato representada pelo Secretário Municipal de Saúde o Sr. ALEX SANDRO SILVA
MIRANDA, com RG 1012971902 /SSP-BA e CPF nº 010.756.065-86.

CONTRATADO: HUGO DOMINGUES PORTO, inscrito no RG: 11.786.328-90 SSP/BA
e CPF: 320.282.978-59, residente e domiciliado na rua Domingos José Pereira - nº 16 –
Centro – Seabra- BA.

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSAS
SÉPTICAS NOS PSF´s DO MUNICÍPIO.

DOTAÇÃO: As despesas para pagamento deste contrato correrão por conta dos
recursos da Unidade Orçamentária:
Órgão -                                           09000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
UNIDADE -                                     03902 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Ação -                                       2024 – GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE
DA FAMÍLIA - PSF.
Sub Elemento -          3190.04 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO.

VALOR:
O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR DE R$ 1.840,00 (Mil Oitocentos e Quarenta
Reais).

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM O PRAZO DE VIGÊNCIA DO DIA 05 AO
DIA 30 DE AGOSTO 2019.

                                                                                ABAÍRA – BA, 05 de Agosto de 2019.

____________________________                    _________________________________
ALEX SANDRO SILVA MIRANDA                            HUGO DOMINGUES PORTO
             Contratante                                                                    Contratado

Testemunhas:

_____________________________              ________________________________

		2019-08-19T09:58:41-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO